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Lego Hidden Side Samochód kaskaderski El
Fuego 70421

Cena 179,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016365436

Kod EAN 5702016365436

Producent Lego

Opis produktu
Lego Hidden Side Samochód kaskaderski El Fuego 70421. Zestaw 70421 Samochód kaskaderski El Fuego z serii LEGO®
Hidden Side™ przenosi zabawę w niezwykły świat rozszerzonej rzeczywistości, co gwarantuje jeszcze większą dawkę emocji.
Pobierz aplikację Hidden Side i zeskanuj ten niesamowity model za pomocą telefonu, aby go ożywić. Zobacz, jak interakcja z
modelem w prawdziwym świecie może wpływać na to, co dzieje się w aplikacji. Poznaj nowy rodzaj zabawy i interakcji z
klockami w zestawie LEGO Hidden Side: będziesz zbierać ciekawe przedmioty i duchy oraz grać w gry, a dzięki regularnym
aktualizacjom nigdy nie zabraknie Ci nowych zagadek do rozwiązania i potężnych przeciwników! Samochód El Fuego ma
działające tylne zawieszenie, więc dzieci mogą próbować akrobacji i skoków. Mogą także wraz z Jackiem Davidsem i jego psim
duchem Spencerem zająć miejsce na pace furgonetki i za pomocą zabawkowej armaty wypędzić duchy z dwojga
nawiedzonych motocyklistów, którzy jadą 3-kołowym chopperem. Możliwości kreatywnej zabawy są po prostu
nieograniczone.      

Zestaw zawiera:
• Pobierz aplikację LEGO® Hidden Side™ i skieruj swój telefon na samochód kaskaderski El Fuego, by go ożywić. • Poruszając
telefonem, zobaczysz, że otoczenie wokół modelu nieustannie się zmienia.
• Użyj aplikacji, by przenieść się do rozszerzonej rzeczywistości i ruszyć monster truckiem w pościg za duchami! W zestawie
Samochód kaskaderski El Fuego znajdziesz cztery minifigurki: Jacka Davidsa, kaskadera El Fuego, motocyklistę Dwayne'a i
motocyklistkę Joey, a także figurkę psiego ducha Spencera.
• W tym wyjątkowym zestawie znajdziesz kaskaderską terenówkę z tylnym zawieszeniem i miejscem na dwie minifigurki oraz
zabawkową armatą do zamontowania z tyłu. Jest tam także czadowy trójkołowy chopper, na którym mogą jechać dwie
minifigurki.
• Zestaw z serii LEGO® Hidden Side™ opowiada historię osadzoną w wymyślonym miasteczku Newbury, gdzie duchy
nawiedzają ludzi i budynki. Dzieci mogą zabawić się w opowieść o polowaniu na duchy i dzięki aplikacji przenieść zbudowane z
klocków modele LEGO do całkowicie interaktywnej rzeczywistości rozszerzonej.
• Model zbudowany z klocków ożyje, gdy będziesz oglądać go za pomocą aplikacji.
• Aplikacja LEGO® Hidden Side™ pozwoli dzieciakom zajrzeć do niezwykłego, choć nieco przerażającego ukrytego świata,
który obfituje w zagadki do rozwiązania, duchy do pokonania i potężnych przeciwników, takich jak Samuel Mason.
• Korzystanie z rzeczywistości rozszerzonej wymaga użycia smartfona lub tabletu (zestaw nie zawiera żadnego z tych
urządzeń). Aplikacja jest zgodna z wybranymi urządzeniami z systemem iOS i Android. Zgodność urządzenia możesz
sprawdzić na stronie LEGO.pl/devicecheck. Przed połączeniem się z siecią dzieci powinny zapytać o zgodę.            

Seria: Hidden Side
Dla Dzieci w wieku: 8+
Nr katalogowy: 70421
Ilość klocków w zestawie: 428
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